
g MamK 
Rubrica 

MUNICIPIO DE MORRINHOS e 

Relatério de Classificagao 
Relatério de Classificagéo da licitagao publica, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que se refere o edital n° 002.10/2024-PE-SEDUC 
do(a) MUNICIPIO DE MORRINHOS, CNPJ 07.566.920/0001-10. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS 
Edital: 002.10/2024-PE-SEDUC 

i do recebimento das propostas: 24 de outubro de 2024 as 11:20 
Data da Realizagéo: 07 de novembro de 2024 as 08:30 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsavel: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Ao(s) 07 dia(s) do més novembro do ano de 2024, no enderego eletrdnico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocagéo de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) St.(a) JORGE LUIZ DA ROCHA juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) PATRICIA PEREIRA IRES 
LOPES e JANIO CLEVER MARANHAO, para proceder a sessdo pública de Novo Pregão eletrénico com o objetivo de adquirir/contratar: 
AQUISIGAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA IMPLEMENTAGAO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO DE INCENTIVO AO ESPORTE NO 
MUNICIPIO DE MORRINHOS — CE, OBJETO DO CONVENIO 177/2023- MINISTERIO DO ESPORTE".. 

ItemiLote 1: APITOS DE FUTEBOL Fabricado em plastico ABS. 130 metros de alcance, intensidade sonora de 115 DB, com cerca de 30g. 
Participagéio: Ampla participagao 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: otk 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 sim RS 40,00 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim RS 42,00 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim RS 50,03 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Não R$ 10,50 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não R$ 10,90 
PISTRIBLIDORA MARTINS DEEQUIPAMENTOS DE 24.805.886/0001-09 Não R$ 28,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.79410001-83 Não R$28,29 
BNMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não RS 26,30 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao R$ 35,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Néo RS 49,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$ 74,90 

Item/Lote 2: BOLA DE FUTEBOL Costurada a mão. fabricada em microfibra, com peso de 430 à 445g, circunferência: 68 a 69,5cm, com câmara 
de Borracha butílica. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ss 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 80,00 
ESA LA o o DE EQUIRAMENTOS OE 24,805.886/0001-09 sim R$ 91,00 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608,479/0001-35 sim R$91,20 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim R$ 102,79 

€ & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Nao R$ 61,90 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Néo RS 79,50 
K13 Confecções Lida 05.287.117/0001-11 Não R$81,99 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.79410001-83 Não RS 102,88 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não R$119,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24. Não RS 120,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$130,23 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 130,23 

ItemiLote 3: BOLA DE FUTSAL (COSTURADA) confeccionada em PU. com gomos termo soldados, dupla laminagao, contendo em seu interior 
câmara em butil, com 50 cm a 53 cm de circunferéncia 
Participagio: Ampla participagéo 
Situagdo: Encerrado 
Motivo: \ 
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%Mun RINHOS 

N. Rúbric, MUNICIPIO DE MORRINHOS NZerea, 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: e 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 Sim RS 79,50 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim R$81,26 

IDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE " 
T SSAA . 24.805.886/0001-09 sim R$ 89,99 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA A4.870.579/0001-19 sim R$93,68 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não RS 56,90 
K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-11 Não RS 79,40 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao RS 80,39 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Nao R$ 90,00 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-63 Não R$ 03,78 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.023/0001-24 Nao RS 110,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não RS 110,50 

ItemiLote 4: BOLA DE VOLEI DE AREIA Tamanho 5 (oficial). costurada, circunferéncia: 66 -68cm, Peso: 260 -280g. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 78,50 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 Sim RS 81,60 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.670.579/0001-19 Sim RS 96,00 
mggzfig‘lf?gffT’;:RTle DE EQUIPAMENTOS DE 24,805,886/0001-09 Sim R$ 112,00 

VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77, Não RS 52,00 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não R$ 52,90 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-61 Não R$ 78,40 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não. RS 95,00 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não. R$11111 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 115,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Néo RS 120,00 

Item/Lote 5: BRACADEIRA DE CAPITAO TY RY Cerca de 33 cm de comprimento. com 7 cm de largura, ajustavel, em material náilon nas cores 
preta, vermelha e branca. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motive 
Classíificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55,608.479/0001-35 sim R$10,50 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 Sim R$12,00 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim R$12,06 

VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52,755.750/0001-77 Nao R$9,50 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$9,99 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$11,90 

C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não RS 12,00 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 12,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não R$1216 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$1216 |\ 

Item/Lote 6: CANELEIRAS FUTEBOL DE CAMPO feita em material de Polietileno (material termo pléstico). Espuma de EVA 
Participação: Ampla participagdo 
Situagdo: Encerrado 
Motivo: 
Classificagdo final do(s) Participante(s): 
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EB MORKINHOS 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: E 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE oA < 24.805.886/0001-09 sim RS 15,00 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA A4.870.579/0001-19 sim R$ 16,00 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$17,00 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim RS 18,90 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Não RS 13,50 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não R$ 14,00 

N.O.R-T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Nao RS 15,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não R$ 22,90 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 23,99 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 24,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12622.231/0001-16 Não RS 25,00 
K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-11 Nao R$ 25,00 

Item/Lote 7: CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA chuteira para futebol de campo. feita em couro sintético, 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: . 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 65,00 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim R$ 67.60 
TNENcA LDA o DE EQUIPAMENTOS DE 24.805,886/0001-09 sim R$73,00 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870,57910001-19 sim RS 79.80 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Néo RS 64,00 
K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-11 Não R$ 68,00 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não RS 74,00 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.623/0001-24, Não R$ 79,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$ 79,90 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Não RS 79,90 

ItemiLote 8: COLETES DE TREINAMENTO DE FUTEBOL (MATERIAL DRY FIT) Coletes de treino de futebol 100% Poliéster. laterais abertos com Eléstico na parte Inferior 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 11,00 PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608,479/0001-35 Sim R$ 11,60 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 sim RS 12,60 
mgégfix;?g:a’;fifl‘”"s DE EQUIPAMENTOS DE 24,805.886/0001-09 Sim R$ 12,70 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não R$9,90 C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não RS 10,00 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$11,59 FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 12,00 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Nao RS 12,70 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 12,70, 
K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-11 Não R$ 30,00' 

Iteml/Lote 9: FITA DE DEMARCAÇÃO PARA VÔLEI DE AREIA (SCMX 8M X 16M) Fita de demarcação para vôlei de areia: fita de 5cm resistente feita em fio de 100% poliéster 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 

Relatório de classificação de lances iniciais - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletrônico - 002.10/2024-PE-SEDUC 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 3 de 8



%0 D& K N 

g MORNNIOS EE 
\\Ruhmj:a ; 

MUNICIPIO DE MORRINHOS ~— 

Motivo: 
Classificago final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55,608.479/0001-35 Sim R$ 110,19 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim R$ 121,00 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 161,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não -R$162,05 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Não R$ 110,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 144,50 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 144,99 

C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não R$ 145,00 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$162,05 

FORTAL COMERCIO LTDA 09,242.923/0001-24 Não R$162,05 

Item/Lote 10: MEIÃO PARA JOGADOR Meião esportivo. composto de poliamida, poliéster e algodão, tamanho 39/44, cano longo. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim RS 12,00 
D or Ml \RTINS DE EQUIPAMENTOS DE 24.805.886/0001-09 sim R$ 14,90 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 sim R$ 16,00 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim RS 21,01 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Néo R$ 11,50 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não R$ 11,90 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$14,94 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 14,99 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não R$ 26,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$ 30,90 
K13 Confecções Ltda 05.267.117/0001-11 Não R$ 30,90 

Item/Lote 11: PAR DE REDES DE FUTSAL DE SEDA OFICIAL PAR DE REDES DE FUTSAL DE SEDA OFICIAL. confeccionada em polietileno 
(nylon) de filamento continuo de 4.0 mm 
Participação: Ampla participagéo 
Situação: Encerrado 
Motivo: 

Classificago final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: o 
L M ORA MARTINS DE EQUIBAMENTOS DE 24,805.886/0001-09 sim R$ 194,00 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA A4.870.579/0001-10 sim RS 240,00 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 250,00 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 Sim RS 320,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Néo R$ 158,00 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não RS 159,00 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Não R$ 195,00 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 314,99 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 315,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Néo RS 320,00 

Item/Lote 12: REDE DE VOLEI DE AREIA 8.5X1M Rede de vôlei de areia 8,5x1m: confeccionada com polietilenc 2mm 100% virgem e com 
tratamento 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 
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MUNICIPIO DE MORRINHOS 

@M ORRINHOS 
Trabalho e Comprom 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: = 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE õ 
M ESREATICA LDA Q 24.805.886/0001-09 sim R$143,00 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA A4.870.579/0001-19, sim RS 143,80 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 Sim RS 168,00 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35, sim RS 169,80 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Nao RS 81,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Nao RS 82,00 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não RS 89,00 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 149,50 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 167,99 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 170,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não RS 172,30 

ItemlLote 13: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO Rede para Futebol de Campo tamanho Padrão (7.50m largura, 2,50 altura, 0,88m de 
profundidade 
Participago: Ampla participagao 
Situagdo: Encerrado 
Mativo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPI: Classificado: to 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55,608.479/0001-35 sim RS 215,00 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 230,00 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 sim RS 280,00 

ITOS DE " 
mêããllãg'lf?cºARGISÉRTINs DE EQUIPAMEN 24,805.886/0001-09 Sim R$ 289,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não RS 214,50 
C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não R$ 247,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 298,99 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.92310001-24 Não RS 315,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Néo RS 317,00 

Item/Lote 14: RESERVATORIO DE AGUA TERMICO (12L) Capacidade: 12L. Utilidade: Esporte, campo e lazer Bocal que facilita a colocação de 
gelo. Pés retrateis. Conservagao témica de liquidos frios 
Participagao: Ampla participação 

Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim RS 119,90 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 Sim R$ 129,20 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim R$ 150,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41,566.886/0001-12 Não R$ 120,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não R$ 180,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Nao R$ 185,00 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$ 190,00 

C & C CAMPINAS COMERCIAL LTDA 16.501.564/0001-48 Não R$ 190,00 

Item/Lote 15: TENIS DE FUTSAL (COSTURADO) indicado para Jogo de Futsal; Material: Sintético; Cabedal: Material Sintético; Solado: Borracha. 
Tamanhos diversos. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagéio final do(s) Participante(s): & 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: 'á::l? 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim RS 77,90 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim RS 78,00 
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MORRINHOS Trabalho « Compromsso 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ey 

DISTRIEOIOORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 24.805.886/0001-09 sim R$ 89,99 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870,579/0001-19 sm R$ 99,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não RS 78,50 
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 Néo RS 90,00 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-88 Nao RS 95,00 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.9230001-24 Nao RS 99,00 
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não RS 99,30 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12622.231/0001-16 Não RS 100,00 
K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-11 Não R$ 100,00 

Item/Lote 16: UNIFORME PARA FUTEBOL (CAMISETA + SHORT) UNIFORMES. Uniforme esportivos - Especificação: camisa e calção no dry fit, 

100% sublimada em diversas 
Participação: Ampla participação 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

DR AT DE EQUIPAMENTOS DE 24,805.886/0001-09 sim RS 940,00 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim RS 950,00 
PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim R$ 988,00 
LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim R$ 999,90 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Néo RS 839,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566,886/0001-12 Não RS 840,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não RS 1.000,00 
FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 1.000,00 
K13 Confecgoes Ltda 05.287.117/0001-11 Não R$ 1.000,00 

ItemiLote 17: UNIFORMES (CAMISAS E CALGOES) PARA FUTSAL Uniforme esportivos - Especificagao: camisa e calção no dry fit. 100% 
sublimado em diversas cores 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: ';'i*:;? 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 sim R$ 719,90 
SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 sim RS 720,00 

DISTRIBUDORA MARTRS BE EQUIPAMENTOS DE 24,805.886/0001-09 sim R$ 760,00 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 sim R$ 765,00 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Não RS 729,00 
BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não RS 769,00 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Nao RS 769,00 
FORTAL COMERCIO LTDA 00.242.923/0001-24 Não R$ 789,00 
KI3 Confecções Ltda 05.287.117/0001-11 Não R$ 789,00 

Item/Lote 18: UNIFORMES (CAMISAS E CALÇÕES) VÔLEI DE AREIA Kit Uniformes para vôlei de areia (camiseta + short): kit personalizado de 

Vôlei. tecido dry fit com proteção solar e impressão digital 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lancs 

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA LTDA 24.805.886/0001-09 Sim R$ 830,00 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: mee 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 Sim R$ 840,00 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim R$ 847,90 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55,608.479/0001-35 sim R$ 848,00 

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 Não R$ 820,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não R$ 838,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442,794/0001-83 Não R$ 839,00 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Nao R$ 848,00 

FORTAL COMERCIO LTDA 09.242.923/0001-24 Não RS 848,00 

ItemiLote 19: CARTAZ PARA DIVULGAGAO DE EVENTOS 32X42CM Cartaz para divulgação: impressão de cartaz para divulgação de eventos. 
32x42cm, papel couché 120g com brilho, o que aumenta a resisténcia a fatores externos. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificagéo final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim R$ 1,00 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 Sim R$1,00 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 Sim R$1,10 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Não R$0,90 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Nao R$0,99 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12,622.231/0001-16 Nao R$1,10 

ItemlLote 20: IMPRESSÃO DE BANNERS MEDINDO 5X3 Impressão de Banner medindo 5x3 metros. com logomarca e arte a ser definida 
posteriormente 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 

Motivo: 
Classificagda final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 Sim R$ 329,90 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 Sim R$ 330,00 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 Sim R$ 330,00 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Néo RS 315,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Nao R$ 319,90 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$ 330,00 

ItemiLote 21: PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO EM PAPEL COUCHE 150g Panfletos para divulgação em papel couche 150g brilho: mais 
espesso. tamanho 148x210mm AS 
Participagio: Ampla participagéo 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificada: Lance Final: 

SPORTCENTER LTDA 27.833.701/0001-68 Sim RS 0,25 

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA 44.870.579/0001-19 sim R$0,30 

PARENTMOTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 55.608.479/0001-35 Sim R$ 0,40 
BMIK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA 41.566.886/0001-12 Nao R$ 0,24 
CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Nao R$ 0,29 
RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 Não R$ 0,40 

& 
Relatério de classificagéo de lances iniciais - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregéo eletronico - 002.10/2024-PE-SEDUC 

Plataforma de Licitações Eletrénicas Licita Mais Brasil Página 7 de 8



E MORRINHOS s o 
MÉNICIPIO DE MORRINHOS \\\fiunm;;, 

— 

Pregoeiro(a): JORGE f UL 

Tuló Prwrotsh Lopa 
Equipe de Apoio: PATRÍCIA PEREIRA IRES LOPES 
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